
Rezultati sa:
Mini triatlon, start 13:00

20. BEOGRADSKI TRIATLON
Ada Ciganlija, Beograd

8.06.2014.
Beograd

Start
ni Ime i prezime pol godiste kategorija klub plivanje T1+bike+T2 trcanje cilj

139 Lav Terzin m 2002 mlade nade TK Mihajlo Pupin 0:03:41 0:08:11 0:03:18 0:15:10
104 Dusan Pavlovic m 2003 mlade nade KES Kragujevac 0:03:45 0:08:40 0:02:47 0:15:12
100 Lana Gavrilović w 2004 mlade nade PK Srem.Mitrovica 0:02:52 0:09:33 0:03:24 0:15:49
103 Luka Milutinovic m 2003 mlade nade KES Kragujevac 0:03:26 0:09:52 0:03:50 0:17:08
110 Djordje Racić m 2002 mlade nade TK Tamis 0:03:43 0:09:37 0:04:20 0:17:40
102 Boris Pazin m 2003 mlade nade TK 4Me 0:03:50 0:09:34 0:04:23 0:17:47
107 Luka Djondovic m 2005 mlade nade TK Tamis 0:03:58 0:09:48 0:04:18 0:18:04
109 Luka Gligorić m 2004 mlade nade TK Tamis 0:04:27 0:09:56 0:04:06 0:18:29
111 Bogdan Jelača m 2005 mlade nade TK Tamis 0:04:25 0:10:11 0:04:16 0:18:52
101 Natasa Kosanovic w 2004 mlade nade TK Sprint 0:04:18 0:10:20 0:04:52 0:19:30
108 Aleksandra Jeftić w 2004 mlade nade TK Tamis 0:05:11 0:10:48 0:04:42 0:20:41
105 Iva Pavlovic w 2005 mlade nade KES Kragujevac 0:06:15 0:12:16 0:03:56 0:22:27
114 Lazar Dedic m 2000 nade TK Sprint 0:04:57 0:19:40 0:10:36 0:35:13
133 Nemanja Cvetić m 1989 rekreativac TK Triogy Racing 0:05:42 0:20:40 0:09:33 0:35:55
126 Dušan Stojadinović m 2000 nade TK Tamis 0:05:34 0:20:46 0:10:41 0:37:01
119 Dusan Kostovic m 1999 nade KES Kragujevac 0:05:27 0:20:57 0:11:19 0:37:43
113 Vanja Isevski m 2001 nade TK Tamis 0:05:23 0:21:26 0:12:22 0:39:11
122 SLavica Bozic w 1999 nade ATP Valjevo 0:05:22 0:23:07 0:11:11 0:39:40
120 Natalija Karanovic w 1999 nade TK Dynamic 0:04:50 0:23:17 0:12:22 0:40:29
123 Bozica Andric w 1999 nade ATP Valjevo 0:05:30 0:22:56 0:12:16 0:40:42
117 Filip Batinic m 2002 nade KES Kragujevac 0:06:30 0:21:07 0:13:25 0:41:02
128 Anja Davidović w 2001 nade TK Tamis 0:06:22 0:23:26 0:11:36 0:41:24
124 Andjelka Bozic w 2001 nade ATP Valjevo 0:05:45 0:23:58 0:11:42 0:41:25
125 David Stefanov m 1999 nade TK Tamis 0:05:28 0:24:18 0:13:19 0:43:05
121 Sonja Lazic w 1999 nade ATP Valjevo 0:05:36 0:22:36 0:14:55 0:43:07
132 Aleksandar Gavrilović m 1970 rekreativac PK Srem.Mitrovica 0:06:54 0:24:12 0:12:19 0:43:25
112 Nikola Medan m 2000 nade TK Tamis 0:05:32 0:23:53 0:14:17 0:43:42
138 Nikola Stankovic m 1970 rekreativac rekreativac 0:08:51 0:24:25 0:12:37 0:45:53
115 Milos Kosanovic m 2001 nade TK Sprint 0:06:13 0:28:21 0:15:50 0:50:24
137 Dragoljub Boskovic m 1990 rekreativac rekreativac 0:07:14 0:30:27 0:16:56 0:54:37
136 Marko Ilić m 1987 rekreativac Komunalna policija 0:08:04 0:31:53 0:15:15 0:55:12
148 Aleksandar Stankovic m 1983 rekreativac KK (TK) Konjarnik 0:09:16 0:31:12 0:16:02 0:56:30
129 Nikola Alimpić m 1999 nade TK Tamis 0:07:08 0:27:31 0:23:05 0:57:44
50 Ivan Bon m 1977 rekreativac TK Tamis 0:07:58 0:32:26 0:17:33 0:57:57
131 Milos Maletic m 2002 nade TK Mihajlo Pupin 0:06:34 0:31:07 0:20:39 0:58:20
135 Danijel Fridl m 1973 rekreativac Komunalna policija 0:08:56 0:33:43 0:17:11 0:59:50

118 Veljko Maksimovic m 1999 nade KES Kragujevac 0:06:04 0:16:17 0:10:34 12:32:55 
DSQ

127 Aleksija Kocić w 2002 nade TK Tamis 0:05:26 0:24:32 DNF
106 Vojin Davidovic m 2006 mlade nade TK Tamis DNS
116 Iva Pazin w 1999 nade TK 4Me DNS
130 Kristina Radovanovic w 1998 nade rekreativac DNS
134 Ostojić Jovan m 1996 rekreativac rekreativac DNS
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Plasman po kategorijama:
Mlade nade devojcice

1 Lana Gavrilović PK Srem.Mitrovica 0:15:49
2 Natasa Kosanovic TK Sprint 0:19:30
3 Aleksandra Jeftić TK Tamis 0:20:41

Mlade nade decaci
1 Lav Terzin TK Mihajlo Pupin 0:15:10
2 Dusan Pavlovic KES Kragujevac 0:15:12
3 Luka Milutinovic KES Kragujevac 0:17:08

Nade - devojčice
1 SLavica Bozic ATP Valjevo 0:39:40
2 Natalija Karanovic TK Dynamic 0:40:29
3 Bozica Andric ATP Valjevo 0:40:42

Nade - dečaci
1 Lazar Dedic TK Sprint 0:35:13
2 Dušan Stojadinović TK Tamis 0:37:01
3 Dusan Kostovic KES Kragujevac 0:37:43

Rekreativac
1 Nemanja Cvetić TK Triogy Racing 0:35:55
2 Aleksandar Gavrilović PK Srem.Mitrovica 0:43:25
3 Nikola Stankovic rekreativac 0:45:53
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